[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2011 года № 530 "О приравнивании должностных лиц, направленных на работу в международные организации от Республики Казахстан, ранее занимавших должности персонала дипломатической службы, к персоналу загранучреждения Республики Казахстан в соответствующем иностранном государстве"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2014 года № 375. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 февраля 2015 года № 60
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.02.2015 № 60.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2011 года № 530 «О приравнивании должностных лиц, направленных на работу в международные организации от Республики Казахстан, ранее занимавших должности персонала дипломатической службы, к персоналу загранучреждения Республики Казахстан в соответствующем иностранном государстве» следующее изменение и дополнение:

      в приложении к указанному постановлению:

      строки:

      «
	Отделение Организации Объединенных Наций в Женеве

(город Женева, Швейцарская Конфедерация)

	1.
	Токаев Касым-Жомарт Кемелевич - Генеральный директор
	Чрезвычайный и Полномочный Посол Республики Казахстан в Швейцарской Конфедерации

                                                                   »

      исключить;

      дополнить строкой следующего содержания:

      «
	Парламентская ассамблея тюркоязычных стран

(город Баку, Азербайджанская Республика)

	26.
	Асанов Жандос Ануарович - Генеральный секретарь
	Чрезвычайный и Полномочный Посол Республики Казахстан в Азербайджанской Республике

                                                                   ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig